
ÇALIŞTAY SONUÇ BİLDİRGESİ 

 

Ulusal bazda her yıl düzenlenen XI. Ulusal ORİTEK Çalıştayı 5 Ekim 2022 tarihinde İstanbul 

Yeni Yüzyıl Üniversitesi, İş Sağlığı ve Güvenliği Bölümü ev sahipliğinde Prof. Dr. H. Hulusi 

ACAR ve ekibi tarafından düzenlenmiştir. Çalıştay, çeşitli meslek gruplarından ve farklı bilim 

disiplinlerinden oluşan 153 katılımcı ile çevrimiçi olarak gerçekleştirilmiştir.  

XI. Çalıştayın Ana Teması “Orman Yangınlarında İş Güvenliği” olarak belirlenmiş ve bu yönde 

yapılan sunumlar, tartışma ve değerlendirmelerin ardından Çalıştay Sonuç Bildirgesi hazırlanmıştır.   

Platform üyelerinin ilgili bilim dallarında yürütülen bilimsel çalışmaları ile mesleki ve 

toplumsal içerikli değerlendirmeleri ve önerileri doğrultusunda aşağıdaki hususların Çalıştay sonuç 

bildirgesinde yer alması uygun bulunmuştur. Buna göre; 

1. İzmir Katip Çelebi Üniversitesinde 2021 yılında gerçekleştirilen ve X. ORİTEK Çalıştay 

Sonuç Bildirgesinde yer alıp tamamlanmamış olan kararların takibine; 

2. Platformun daha dinamik işleyiş kazanması, karar süreçlerinin iyileştirilmesi ve koordinasyon 

kapasitesinin artırılması için “Platform Yönetim Kurulu” adında bir yönetme-yürütme organının 

oluşturulmasına ve bu kurulun ilk dönemde Prof. Dr. H. Hulusi ACAR başkanlığında Prof. Dr. 

Abdullah E. AKAY, Prof. Dr. Murat DEMİR, Prof. Dr. Selçuk GÜMÜŞ ve Prof. Dr. Mehmet 

EKER’den oluşan asil üyelerin iki yıllığına görev almasına, yedek üyelerin ise Prof. Dr. Ayhan 

KOÇ, Prof. Dr. H. Oğuz ÇOBAN ve Prof. Dr. Burak ARICAK’tan oluşmasına,  

3. Platformumuz öncülüğünde gerçekleştirilen seri FETEC sempozyumlarından FETEC’2022 

nin Azerbaycan ile ortak olarak on-line düzenlenmesine ve bu konuda gerekli organizasyon, ilan ve 

duyuruların Prof. Dr. Selçuk GÜMÜŞ tarafından koordine edilmesine,   

4. Uluslararası FETEC sempozyum organizasyonunun 2024 yılında Slovenya’da 

gerçekleştirilebilmesi hususunda, Platform Yönetim Kurulu’nun yetkilendirilmesine,  

5. Çalışma ve Proje konularında çakışma ve tekrarlama olmaması ve etkin bilimsel üretim için 

ORİTEK içinde üçer kişiden oluşan Çalışma Grupları oluşturulmasına, bu çalışma gruplarının sayı, 

konu-kapsam başlığı ve içeriklerinin platform haberleşme ağları üzerinden görüşülerek 

belirlenmesine  ve mümkünse uluslar arası denklik düşünülerek çalışma gruplarının IUFRO benzeri 

bir sistem yapılanmasıyla kuruluşuna,   

6. ORİTEK sayfasında bilhassa yayın-proje göstergelerinin birleştirilerek daha efektif hale 

getirilmesine, devam eden-tamamlanan çalışmalar, vb haberlerin daha güncel tutulmasına, üyelerin 

özgeçmişleri için link verilmesine, çalıştaylardaki sunumların özetlerine Platform web sayfasında 

yer verilmesine, 

7. XII. ORİTEK Çalıştayının (ORİTEK’2023) 2023 yılı Eylül ayında Artvin Çoruh Üniversitesi 

Orman Fakültesi’ndeki platform üyelerimiz tarafından çevrimiçi ve/veya yüzyüze düzenlenmesine,  

Oy birliğiyle karar verilmiştir. 05.10.2022  

 

 


